גם אם חשש זה לא יפוג לאחר שחרורם של העותרים בתום מאסרם המלא, הרי בתקופת הרישיון אחראית וועדת השחרורים וגורמי שב"ס על התנהלותם של העותרים משלא ניתן להפיג את מסוכנותם, הרי יש לתת משקל מלא לעמדת קורבן העבירה כלפי שחרורם המוקדם.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירות.

ניתן והודע היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותרים.

אברהם טל, נשיא
אב"ד

זהבה בוסתן, שופטת

שמואל בורנשטיין, שופט